
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МУ РУО Администрации МО «Бичурский район» РБ)

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН БУРЯАД УЛАСАЙ 
«БЭШУУРЭЙ АЙМАГ» ГЭЬЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН 

ЗАХИРГААНАЙ АЙМАГАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ ХУТЭЛБЭРИ

ПРИКАЗ

«^» октября 2023 г.

с. Бичура

«О внесении изменений в приказ от 06.10.2023 г. №246 «Об оценке эффективности 
деятельности руководителей общеобразовательных учреждений 

за 2022-2023 учебный год»

На основании Протокола №2 заседания экспертной комиссии от 13.10.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменение в приказ от от 06.10.2023 г. №246 «Об оценке эффективности 
деятельности руководителей общеобразовательных учреждений за 2022-2023 учебный 
год», п. 2 изложить в следующей редакции:

1. Определить уровень эффективности деятельности руководителей
общеобразовательных учреждений за 2022 -2023 учебный год:

№ 
п/п

Образовательное учреждение ФИО
руководителя

Сумма 
баллов

% Уровень

1. МБОУ «Бичурская С0Ш№ 1» Серявина О.С. 79 52,7% 2
2. МБОУ «Бичурская СОШ № 2» Петровская В.В. 76,5 51,0% 2
3. МБОУ «Бичурская СОШ № 3» Куприянова З.А. 77 51,3% 2
4. МБОУ «Бичурская СОШ № 4» Нестерова Н. А. 89 59,3% 2
5. МБОУ «Бичурская СОШ № 5» Скуратова И Г. 75 50,0% 2
6. МБОУ «Мало-Куналейская СОШ» Смолина Т.А. 77,5 51,7% 2
7. МБОУ «Шибертуйская СОШ» Шоймполова

ЮЮ 80 53,3% 2

8. МБОУ «Потанинская СОШ» Цыбенов Э.В. 75 50,0% 2
9. МБОУ «Окино-Ключевская СОШ» Иванова Е. А. 76 50,7% 2
10. МБОУ «Посельская СОШ» Панькова Ю.В. 62 41,3% 3
11. МБОУ «Киретская СОШ» Сакияева Е.Д. 

(Соковиков А.В.) 59 39,3% 3

12. МБОУ «Еланская СОШ» Истомина Т.П. 67 44,7% 3
13. МБОУ «Новосретенская СОШ» Платонова Н.Д. 60 40,0% 3
14. МБОУ «Буйская СОШ» Бурцева Н.Ю. 79 52,7% 2
15. МБОУ «Гочитская СОШ» Иванов В В 55 36,7% 3



16. МБОУ«Верхне-Мангиртуйская ООШ» Никитина В.Г. 48 35,0% 3
17. МБОУ «Билютайская ООШ» Болонева О.Г. 57 41,6% 3
18. МБОУ «Топкинская НОШ» Серявина А.П. 31 24,0% 3
19. МБОУ «Харлунская НОШ» Дымбрылова

Е.Н. 45 34,9% 3

20. МБОУ «Дабатуйская НОШ» Намдыкова НБ. 50 38,8% 3
21. МБОУ «Узко-Лугская НОШ» Огуло З.В. 35 27,1% 3
22. МБОУ «Хонхолойская НОШ» Цырендоржиева

Ж.Р. 32 24,8% 3

И.о. начальника Сидоров Д А.


